物品借用書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　借受人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

下記のとおり物品を借用します。

記

１物　　品

２使用目的

３借用期間　　令和　　年　　月　　日（　　）から　　　令和　　年　　月　　日（　　）まで
　　　　　　　借受日時　　　月　　日（　　）　　　時　　　分
　　　　　　　返却日時　　　月　　日（　　）　　　時　　　分

　　　　　　＊借受・返却は下記の担当者が伺います。
　　　　　　　　　　担当者

４備　　考　　借用物品を破損した場合には、弁償いたします。

　　　　　　＜返却確認＞
　　　　　　　　　　　　　確かに受け取りました。
　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　）受け取り者名　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]※返却確認後、原本を借用者に渡すこと。